filia  Willelmi  [tihi]  lioberti  enm  ha-reditate  qnje  ipsnni  con- 

tingit  de  tenenientis  qme  fuerunt  pra^dicti  Willehni  ])atris  sni. 

Gilebertus  fiUns  Keinfridi  deb.  x.m.  pro  habendo  maritagio  ]\Iar- 
garetic  filiie  Willehni  tilii  Koberti.  Sed  non  debet  snmmoneri  ([nia 

non  habuit,  nee  habere  potuit  pro  qno  promisit.  liicardns  filius 

Yerverth  deb.  xx.m.  pro  relevio  sno  et  pro  habenda  terra  quie 

ipRum  contingit  de  tenenientis  qua'  fuerunt  patris  sui.  Willelmus 
Pincerna  deb.  j  equum  pro  habenda  })eticione  Kegis  ad  Alinam  de 

Eurneis,  ut  ipsa  eum  capiat  in  virum.  Ilicardus  de  Mida  clericus 

deb.  iiij"'"  palefridos  pro  habenda  saisina  ternti  sua3  de  VValeton  et 
Eornebi  et  de  Hale,  quam  liabet  de  Eege  ad  firmam  et  unde  cartam 
Itegis  habet. 

Abbas  et  Canonici  de  Cokeresand  [deb.]  iiij.li.  de  ij  annis  de 

tirma  ij^^"""'"  carrucatarum  terra;  cum  pertinentiis  in  Neubigging 
iuxta  Singelton,  qme  solebant  reddere  per  annum  ad  firmam 
Comitatns  xvj.s. 

Gilebertus  hlius  Reinfridi  [deb.]  xij  IMillia  marcarum  pro 

liabenda  benevolentia  liegis,  et  ut  Willelmus  de  Lancastra  filiua 

suus  et  Radulphus  de  Aencurt  et  Lambertus  de  Busai  milites  sui 

deliberentur  a  prisona,  qui  capti  fuerunt  in  Castro  Rofensi,  et  ut 

quietus  sit  de  omnibus  demandis  de  tempore  pnieterito  usque  ad 

Purificationem  Beatae  Mariae  anno  Kegis  xvij°,  salvo  rationabili 
compoto  suo  sine  occasione  de  tempore  quo  fuit  Baillivus  Regis. 

De  Scuta gio  Pidauensi  assiso  ad  iij.m. 

Idem  Yicecomes  r.c.  de  c  et  Ivij.li.  et  xij.s.  et  ix.d.  de  Scntagio 
Militum  Honoris  de  Lankastra,  scilicet  de  Ixxviij  feodis  et  dimidio 

et  iiij^^  parte  et  xiiij-^  parte.     In  th'ro  nil.     Et  in  pardunis  Con- 
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stabulario  Cestrioe  xxxvj.m.  de  xij  feodis.  Et  eideni  Constabulario 

ix.m.  de  feodo  Biisselli  per  breve  P[etri]  Wintonensis  episcopi.  Et 

deb.  c  et  xxvij.li.  et  xij.s.  et  ix.d. 

Compotics  terrciTum  TeohaJdl  Waltcri. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  IviijMi.  et  xviij.s.  et  viij.d.  de  firma 

de  Amiiiidernes  de  duobiis  aniiis.  Et  de  Iv.s.  et  iij.d.  de  firma 

dominiorum  ejus  terme  de  quarta  parte  anni  anteqnam  reddetiir 

lleginaldo  de  Pontibus  per  breve  Regis.  Summa  Ixj.li.  et  xiij.s.  et